
diário oficial Nº 35.066   125Quarta-feira, 03 DE AGOSTO DE 2022DIÁRIO OFICIAL Nº 35.066   5Quarta-feira, 03 DE AGOSTO DE 2022

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETÔNICO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, torna público 
abertura de Processo Licitatório do tipo menor preço por item, na modalidade 
Pregão Eletrônico SRP nº 030/2022, cujo objeto é a Registro de preços para 
futura e eventual aquisição de medicamentos psicotrópicos, objetivando aten-
der as necessidades do Hospital municipal e do Centro de apoio psicossocial 
do município de São Miguel do Guamá/PA. A abertura da sessão pública será 
em 16/08/22 às 08:00 horas, por meio do endereço eletrônico Portal de Compras 
do Governo Federal https://www.gov.br/compras/pt-br, UASG:.980551, Edital e 
anexos poderão ser obtidos nos seguintes endereços: https://www.saomiguel-
doguama.pa.gov.br, Portal de Compras do Governo Federal https://www.gov.br/
compras/pt-br Portal TCM/PA, Email CPL: smg.pregao@gmail.com, Diretoria de 
Licitação, sito Praça Licurgo Peixoto, 130, centro, horário de 08:00 Às 12:00hs.

AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, torna público 
abertura de Processo Licitatório do tipo menor preço por item, na modalida-
de Pregão Eletrônico SRP nº 036/2022, cujo objeto é a Registro de preços 
para futura e eventual aquisição de materiais médico hospitalar, objetivando 
atender as necessidades da Secretaria municipal de Saúde de São Miguel do 
Guamá/PA. A abertura da sessão pública será em 16/08/22 às 14:00 horas, 
por meio do endereço eletrônico Portal de Compras do Governo Federal ht-
tps://www.gov.br/compras/pt-br, UASG:.980551, Edital e anexos poderão ser 
obtidos nos seguintes endereços: https://www.saomigueldoguama.pa.gov.br, 
Portal de Compras do Governo Federal https://www.gov.br/compras/pt-br 
Portal TCM/PA, Email CPL: smg.pregao@gmail.com, Diretoria de Licitação, 
sito Praça Licurgo Peixoto, 130, centro, horário de 08:00 Às 12:00hs.

AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, torna público 
abertura de Processo Licitatório do tipo menor preço por item, na modalidade 
Pregão Eletrônico nº 042/2022, cujo objeto é a Aquisição de equipamentos 
e materiais permanentes para unidade básica de saúde Padre Ângelo Ma-
ria de Bernard no município de São Miguel do Guamá, em  conformidade 
com a proposta de Aquisição de equipamentos e material permanente  nº 
11454.760000/1220-10, emenda parlamentar n° 81000293. A abertura da 
sessão pública será em 17/08/22 às 08:00 horas, por meio do endereço ele-
trônico Portal de Compras do Governo Federal https://www.gov.br/compras/
pt-br, UASG:.980551, Edital e anexos poderão ser obtidos nos seguintes en-
dereços: https://www.saomigueldoguama.pa.gov.br, Portal de Compras do 
Governo Federal https://www.gov.br/compras/pt-br Portal TCM/PA, Email 
CPL: smg.pregao@gmail.com, Diretoria de Licitação, sito Praça Licurgo Peixo-
to, 130, centro, horário de 08:00 Às 12:00hs.

AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, torna público 
abertura de Processo Licitatório do tipo menor preço por item, na modalidade 
Pregão Eletrônico nº 043/2022, cujo objeto é a Aquisição de equipamentos e 
materiais permanentes para unidade básica de saúde vila frança no município 
de São Miguel do Guamá, em conformidade com a proposta de aquisição de 
equipamentos e material permanente nº 11454.760000/1220-08, emenda 
parlamentar n° 81000293. A abertura da sessão pública será em 17/08/22 às 
14:00 horas, por meio do endereço eletrônico Portal de Compras do Gover-
no Federal https://www.gov.br/compras/pt-br, UASG:.980551, Edital e anexos 
poderão ser obtidos nos seguintes endereços: https://www.saomigueldoguama.
pa.gov.br, Portal de Compras do Governo Federal https://www.gov.br/compras/
pt-br Portal TCM/PA, Email CPL: smg.pregao@gmail.com, Diretoria de Licitação, 
sito Praça Licurgo Peixoto, 130, centro, horário de 08:00 Às 12:00hs.

AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, torna público 
abertura de Processo Licitatório do tipo menor preço por item, na modalidade 
Pregão Eletrônico SRP nº 045/2022, cujo objeto é a Registro de preços para 
futura e eventual aquisição de tubos de concreto armado e blocos vazados, 
para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo 
da Prefeitura municipal de São Miguel do Guamá/PA. A abertura da sessão 
pública será em 19/08/22 às 08:00 horas, por meio do endereço eletrônico 
Portal de Compras do Governo Federal https://www.gov.br/compras/pt-br, 
UASG:.980551, Edital e anexos poderão ser obtidos nos seguintes endereços: 
https://www.saomigueldoguama.pa.gov.br, Portal de Compras do Governo 
Federal https://www.gov.br/compras/pt-br Portal TCM/PA, Email CPL: smg.
pregao@gmail.com, Diretoria de Licitação, sito Praça Licurgo Peixoto, 130, 
centro, horário de 08:00 Às 12:00hs.

AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, torna público 
abertura de Processo Licitatório do tipo menor preço por item, na modalida-
de Pregão Eletrônico SRP nº 046/2022, cujo objeto é a Registro de preços 
para futura e eventual aquisição de medicamentos, objetivando atender as 
necessidades da Secretaria municipal de Saúde de São Miguel do Guamá/PA. 
A abertura da sessão pública será em 18/08/22 às 08:00 horas, por meio do 
endereço eletrônico Portal de Compras do Governo Federal https://www.gov.
br/compras/pt-br, UASG:.980551, Edital e anexos poderão ser obtidos nos 
seguintes endereços: https://www.saomigueldoguama.pa.gov.br, Portal de 
Compras do Governo Federal https://www.gov.br/compras/pt-br Portal TCM/
PA, Email CPL: smg.pregao@gmail.com, Diretoria de Licitação, sito Praça Li-
curgo Peixoto, 130, centro, horário de 08:00 Às 12:00hs.

AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, torna público 
abertura de Processo Licitatório do tipo menor preço por item, na modalida-
de Pregão Eletrônico SRP nº 047/2022, cujo objeto é a Registro de preços 
para futura e eventual aquisição de equipamentos e suprimentos de informá-
tica, objetivando atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos 
municipais de São Miguel do Guamá/PA. A abertura da sessão pública será em 
18/08/22 às 14:00 horas, por meio do endereço eletrônico Portal de Compras 
do Governo Federal https://www.gov.br/compras/pt-br, UASG:.980551, Edital e 
anexos poderão ser obtidos nos seguintes endereços: https://www.saomiguel-
doguama.pa.gov.br, Portal de Compras do Governo Federal https://www.gov.br/
compras/pt-br Portal TCM/PA, Email CPL: smg.pregao@gmail.com, Diretoria de 
Licitação, sito Praça Licurgo Peixoto, 130, centro, horário de 08:00 Às 12:00hs.

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 3/2022-0008

Torna-se público que o Município de SÃO MIGUEL DO GUAMÁ através 
da PREFEITURA MUNICIPAL, realizará licitação, na modalidade CONCOR-
RÊNCIA nº 3/2022-0008, do tipo menor preço global, sob a forma de execu-
ção indireta, no regime de empreitada por preço unitário, para CONTRATAÇÃO 
DE SERVIÇO DE AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA 
NO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ NOS TERMOS DO CONVÊNIO Nº 
209/2022, PROCESSO N° 2021/595737 CELEBRADO ENTRE O ESTADO DO 
PARÁ ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO URBA-
NO E OBRAS PÚBLICAS - SEDOP E O MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ 
ATRAVÉS DA PREFEITURA MUNICIPAL, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. A sessão pública será 
em 05/09/2022 às 10:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal, localizada 
na Praça Licurgo Peixoto, 130, centro. Edital e anexos disponível: https://
www.saomigueldoguama.pa.gov.br, Portal Geo-Obras/PA, Email CPL: cpl.
smg2021@gmail.com, Diretoria de Licitação, sito Praça Licurgo Peixoto, 130, 
centro, horário de 08:00 Às 12:00hs.

Eduardo Sampaio Gomes Leite-Prefeito
Protocolo: 835168

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TERRA ALTA

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ALTA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº °. 001/2022-TP-PMTA
OBJETO: REFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL ROSSILDA VIANA, NA COMUNI-
DADE VISTA ALEGRE, em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da 
Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores, HOMOLOGO o processo 
licitatório, onde sagrou-se vencedora a licitante: SENHORA CONSTRUTORA 
COMÉRCIOS EIRELI, CNPJ Nº 41.002.760/0001-15, por apresentar o valor 
de R$ 359.894,33 (trezentos e cinquenta e nove mil. Oitocentos e noventa e 
quatro e trinta e três centavos), para que produza seus efeitos legais. Data 
da assinatura 01/08/2022, Elinaldo Matos da Silva - Prefeito Municipal.

AVISO DE TOMADA DE PREÇO
A Prefeitura de Terra Alta, torna Público a TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2022-
PMTA, a abertura será às 10:00 horas do dia 19/08/2022. Cujo objeto: DU-
PLICAÇÃO DA AVENIDA JARBAS PASSARINHO - PA 136 NO MUNICÍPIO DE 
TERRA ALTA - PARÁ. Os interessados poderão retirar o Edital, no site ter-
raaltalicitacao@gmail.com, TCM-PA de segunda a quinta feira no horário de 
08:00hs às 13:00hs. Eduardo Barbosa de Lima-Presidente da CPL.

Protocolo: 835170

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TOMÉ-AÇU

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2022-2807001
O município de Tomé Açu torna público aos interessados que às 09:00h 
do dia 16/08/2022, realizará sessão pública na modalidade PREGÃO PRESEN-
CIAL Nº 9/2022-2807001, tipo menor preço unitário, na sala da Comissão 
Permanente de Licitação, localizada na Av. Três Poderes, 738, Centro - To-
mé-Açu-PA, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA NO FORNECIMENTO DE ALIMEN-
TAÇÃO PRONTA TIPO MARMITEX, KIT’S COFFEBREAK, DOCES E SALGADOS, 
EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU 
E SECRETARIAS QUE COMPOE A ESFERA ADMINISTRATIVA MUNICIPAL . O 
Edital e seus anexos encontram-se disponíveis na sala de reuniões da CPL, no 
Mural de Licitações-TCM/PA e no site https://transparencia.prefeituratomea-
cu.pa.gov.br - MÁRCIA HELENA MOREIRA LEITE - Pregoeira.

Protocolo: 835172

6  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.066 Quarta-feira, 03 DE AGOSTO DE 2022

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRAIRÃO

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO-PA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 009/2022PMT-TP
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO-PA, torna público em cum-
primento aos conceitos contidos na Lei Federal n° 8.666. de 21/06/1993 e 
suas alterações em vigor, fará realizar, em sua sede ás 09:00 horas do dia 
18/08/2022, Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo menor 
preço global, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E 
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA FINS DE ATENDER A REFORMA E REVITA-
LIZAÇÃO DO PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL NO MUNICÍPIO DE TRAI-
RÃO, DE ACORDO COM PROJETO BÁSICO E AS ESPECIFICAÇÕES EM REGIME 
DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, com base nas condições estabelecidas 
no Edital Tomada de Preços n° 009/2022PMT-TP.
O Edital completo e maiores informações poderão ser obtidos na Prefeitura 
Municipal de Trairão - PA, a partir da publicação deste. Trairão - PA, 02 de 
agosto de 2022. Pedro José Honório Lino Presidente de Comissão de 
Licitação.

Protocolo: 835175

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Trairão usando de suas atribuições legais vem 
através de seu pregoeiro Deivide da Silva Cruz tornar público os extratos de 
edital conforme abaixo:
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 032/2022PMT-PE-SRP, Tipo Menor Preço 
Por Item, Modo de Disputa Aberto e Fechado. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE LAVAGEM DE VEÍCULOS LEVES, ULTILITARIOS, MICRO-ÔNIBUS E MAQUI-
NAS PESADAS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE TRAIRÃO E FUNDOS. Data da Abertura: 16/08/2022 Horário: 08:00hrs 
(horário de Brasília-DF).
Integra do Edital no site www.portaldecompraspublicas.com.br, Departamen-
to de Licitações na sede da Prefeitura no Endereço: Avenida Fernando Guilhon 
nº s/n - Bela Vista no horário das 08h00m às 14h00m. Município de Trairão. 
Deivide da Silva Cruz, Pregoeiro.

Protocolo: 835176

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE VISEU

.

TERMO DE REALINHAMENTO DE VALOR
PREGÃO ELETRÔNICO 011/2022-SRP

ESPÉCIE: 1º Termo Aditivo de Reajuste/Realinhamento de Preço referen-
te aos contratos do Pregão Eletrônico 011/2022 SRP. Objeto: Contratação 
de Empresa Especializada para aquisição de combustíveis para atender as 
necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos da sede do Município de 
Viseu (Pá), compreendendo as localidades Bombom, Limondeua, Piquiateua, 
Marataúna, Juçaral Curupaiti, Taboquinha, São José do Gurupi, Vila Cardoso, 
Mariana, e outras comunidades adjacentes por ventura não elencadas), nos 
itens: 03- Óleo Diesel BS 500 R$ 7,04 para R$ 8,42 à POSTO BARROS EIRELI, 
CNPJ: 29.470.573/0001-60 e 04- Óleo Diesel S10 R$ 7,10 para R$ 8,26 à 
AUTO POSTO SANDRO EIRELI,  CNPJ: 05.115.613/0001-98. Data da assina-
tura: 29/07/2022. Consoante com o art. 65, inciso II, alínea “d” e § 8° da Lei 
Federal n° 8.666/93.
Contrato Nº 168/2022/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Admi-
nistração, CNPJ: 04.873.618/0001-17. Contratado: POSTO BARROS EIRELI, 
CNPJ: 29.470.573/0001-60. Valor R$ 215.810,49.
Contrato Nº 175/2022/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Admi-
nistração, CNPJ: 04.873.618/0001-17 Contratado: AUTO POSTO SANDRO 
EIRELI CNPJ: 05.115.613/0001-98. Valor R$ 152.621,01.
Contrato Nº 169/2022/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Educa-
ção CNPJ: 21.036.567/0001-98. Contratado: POSTO BARROS EIRELI, CNPJ: 
29.470.573/0001-60. Valor R$ 396.489,38.
Contrato Nº 176/2022/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Educa-
ção CNPJ: 21.036.567/0001-98. Contratado: AUTO POSTO SANDRO EIRELI 
CNPJ: 05.115.613/0001-98. Valor R$ 702.546,04.
Contrato Nº 170/2022/CPL, Contratante: Fundo de Manutenção e Desen-
volvimento da Educação Básica e Valorização dos Profissionais da Educação 
de Viseu-FUNDEB CNPJ: 30.879.826/0001-33. Contratado: POSTO BARROS 
EIRELI, CNPJ: 29.470.573/0001-60. Valor R$ 553.909,70.
Contrato Nº 177/2022/CPL, Contratante: Fundo de Manutenção e Desen-
volvimento da Educação Básica e Valorização dos Profissionais da Educação 
de Viseu-FUNDEB CNPJ: 30.879.826/0001-33. Contratado: AUTO POSTO 
SANDRO EIRELI CNPJ: 05.115.613/0001-98.Valor R$ 1.345.587,04.
Contrato Nº 171/2022/CPL, Contratante: Fundo Municipal de Saúde 
CNPJ: 11.984.819/0001-57. Contratado: POSTO BARROS EIRELI, CNPJ: 
29.470.573/0001-60. Valor R$ 77.859,74.

Contrato Nº 178/2022/CPL, Contratante: Fundo Municipal de Saúde 
CNPJ: 11.984.819/0001-57. Contratado: AUTO POSTO SANDRO EIRELI CNPJ: 
05.115.613/0001-98. Valor R$ 447.758,08.
Contrato Nº 179/2022/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Assis-
tência Social CNPJ: 18.200.226/0001-00. Contratado: AUTO POSTO SANDRO 
EIRELI CNPJ: 05.115.613/0001-98. Valor R$ 107.429,56.
Contrato Nº 174/2022/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente CNPJ: 32.215.300/0001-84. Contratado: POSTO BARROS EIRELI, 
CNPJ: 29.470.573/0001-60. Valor R$ 168.484,20.
Contrato Nº 181/2022/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente CNPJ: 32.215.300/0001-84. Contratado: AUTO POSTO SANDRO EI-
RELI CNPJ: 05.115.613/0001-98. Valor R$ 107.429,56. Valor R$ 434.781,62.

PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022-SRP
ESPÉCIE: 1º Termo Aditivo de Reajuste/Realinhamento de Preço referente 
aos contratos do Pregão Eletrônico 012/2022 SRP. Objeto: Contratação de 
Empresa Especializada para a aquisição de Combustível, para atender as ne-
cessidades da Prefeitura, Fundos e Secretarias do município de Viseu (Pa), 
nas localidades distantes da sede do município (KM 74-SENTIDO PA/MA Lo-
calidades sentido Rodovia Pará/Maranhão compreendendo as localidades KM 
74, KM 83, Japim, Vila Nova, Piquiá, Novo Estirão, Braço Grande, Timbozal, 
Faveiro, Cristal, 07 Barracas, Pedão, e outras comunidades adjacentes por 
ventura não elencadas.), para atender às necessidades da Secretaria Munici-
pal do Município de Viseu-PA, nos itens: 03- Óleo Diesel BS 500 R$ 7,06 para 
R$ 7,90 e 04- Óleo Diesel S10 R$ 7,06 para R$ 7,95 à AUTO POSTO GALLO 
EIRELI CNPJ: 37.681.135/0001-70. Data da assinatura: 29/07/2022. Con-
soante com o art. 65, inciso II, alínea “d” e § 8° da Lei Federal n° 8.666/93.
Contrato Nº 108/2022/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Admi-
nistração, CNPJ: 04.873.618/0001-17 Contratado: AUTO POSTO GALLO EI-
RELI CNPJ: 37.681.135/0001-70. Valor R$ 1.525.130,42.
Contrato Nº 109/2022/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Edu-
cação CNPJ: 21.036.567/0001-98. Contratado: AUTO POSTO GALLO EIRELI 
CNPJ: 37.681.135/0001-70. Valor R$ 1.023.445,40.
Contrato Nº 110/2022/CPL, Contratante: Fundo Municipal de Saúde 
CNPJ: 11.984.819/0001-57. Contratado: AUTO POSTO GALLO EIRELI CNPJ: 
37.681.135/0001-70. Valor R$ 1.676.945,70.
Contrato Nº 111/2022/CPL, Contratante: Fundo Municipal de Saúde 
CNPJ: 11.984.819/0001-57. Contratado: AUTO POSTO GALLO EIRELI CNPJ: 
37.681.135/0001-70. Valor R$ 711.666,50.
Contrato Nº 112/2022/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Assis-
tência Social CNPJ: 18.200.226/0001-00. Contratado: AUTO POSTO GALLO 
EIRELI CNPJ: 37.681.135/0001-70. Valor R$ 70.683,45.
Contrato Nº 114/2022/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente CNPJ: 32.215.300/0001-84. Contratado: AUTO POSTO GALLO EI-
RELI CNPJ: 37.681.135/0001-70. Valor R$ 396.297,80.

TERMO DE SUPRESSÃO DE VALOR
PREGÃO ELETRÔNICO 011/2022-SRP

ESPÉCIE: 1º Termo Aditivo de Supressão de Valor, referente aos contratos do 
Pregão Eletrônico 011/2022 SRP. Objeto: Contratação de Empresa Especiali-
zada para aquisição de combustíveis para atender as necessidades da Prefeitu-
ra, Secretarias e Fundos da sede do Município de Viseu (Pá), compreendendo 
as localidades Bombom, Limondeua, Piquiateua, Marataúna, Juçaral Curupai-
ti, Taboquinha, São José do Gurupi, Vila Cardoso, Mariana, e outras comuni-
dades adjacentes por ventura não elencadas, nos itens: 01- Gasolina Comum 
R$ 8,18 para R$ 6,61 à POSTO BARROS EIRELI, CNPJ: 29.470.573/0001-60 
e 02- Gasolina Aditivada R$ 8,30 para R$ 6,49 à AUTO POSTO SANDRO EIRE-
LI, CNPJ: 05.115.613/0001-98. Data da assinatura: 29/07/2022. Consoante 
com o art. 65, inciso II, alínea “d” e § 8° da Lei Federal n° 8.666/93.
Contrato Nº 168/2022/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Admi-
nistração, CNPJ: 04.873.618/0001-17. Contratado: POSTO BARROS EIRELI, 
CNPJ: 29.470.573/0001-60. Valor R$ 387.174,93.
Contrato Nº 175/2022/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Admi-
nistração, CNPJ: 04.873.618/0001-17 Contratado: AUTO POSTO SANDRO 
EIRELI CNPJ: 05.115.613/0001-98. Valor R$ 145.401,96.
Contrato Nº 169/2022/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Educa-
ção CNPJ: 21.036.567/0001-98. Contratado: POSTO BARROS EIRELI, CNPJ: 
29.470.573/0001-60. Valor R$ 252.601,15.
Contrato Nº 176/2022/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Educa-
ção CNPJ: 21.036.567/0001-98. Contratado: AUTO POSTO SANDRO EIRELI 
CNPJ: 05.115.613/0001-98. Valor R$ 84.876,22.
Contrato Nº 170/2022/CPL, Contratante: Fundo de Manutenção e Desen-
volvimento da Educação Básica e Valorização dos Profissionais da Educação 
de Viseu-FUNDEB CNPJ: 30.879.826/0001-33. Contratado: POSTO BARROS 
EIRELI, CNPJ: 29.470.573/0001-60. Valor R$ 242.897,67.
Contrato Nº 177/2022/CPL, Contratante: Fundo de Manutenção e Desen-
volvimento da Educação Básica e Valorização dos Profissionais da Educação 
de Viseu-FUNDEB CNPJ: 30.879.826/0001-33. Contratado: AUTO POSTO 
SANDRO EIRELI CNPJ: 05.115.613/0001-98.Valor R$ 117.884,36.
Contrato Nº 171/2022/CPL, Contratante: Fundo Municipal de Saúde 
CNPJ: 11.984.819/0001-57. Contratado: POSTO BARROS EIRELI, CNPJ: 
29.470.573/0001-60. Valor R$ 700.957,45.
Contrato Nº 178/2022/CPL, Contratante: Fundo Municipal de Saúde 
CNPJ: 11.984.819/0001-57. Contratado: AUTO POSTO SANDRO EIRELI CNPJ: 
05.115.613/0001-98. Valor R$ 94.559,30.
Contrato Nº 172/2022/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Assis-
tência Social CNPJ: 18.200.226/0001-00. Contratado: POSTO BARROS EIRE-
LI, CNPJ: 29.470.573/0001-60. Valor R$ 286.649,26.
Contrato Nº 179/2022/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Assis-


